
D OD A TE K Č. 1 KE S M LO U V Ě O DÍL O 
č. 3 / 2 O 1 9 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
-----------------------------------------------------------------------------------

Objednatel: 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo nám. 189 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

Milan Vlček 

Smolína 83 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „Zhotovitel" 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka 

 

 

Milan Vlček, majitel 

 

--
Bankovní spojení: 

  

--
Identifikační číslo: 

002 84 611 185 51 645 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Daňové identifikační čís lo: 

CZ00284611  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

2.1 Smluvní strany spolu dne 31. l. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci 

Městský úřad Valašské Klobouky - oprava fasády, střešního pláště a okenních otvorů (dále také 
,,smlouva o dílo"). 

2.2 Po uzavření smlouvy o dílo nastaly změny a nové okolnosti, které spoč ívají v tom, že Objednateli 

Strana 1 

/rok /rok

/rok

/rok

/rok



byla dotace na realizaci díla přislíbena až dne 29.05.2019, takže výzva Objednatele k zahájení stavebních 
prací byla Zhotoviteli doručena až dne 20.6.2019. Předmětem díla je přitom mj. i repase a výměna oken 
v budově č. p. 189, kterou z důvodu ochrany zdraví zaměstnanců při práci, nelze real izovat po zahájení 
topné sezóny. 

2.3 Z důvodů uvedených v bodě 2.2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o 
dí lo, konkrétně na změně týkající se doby plnění a rozdělení díla na etapy. 

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:: 

3.1 Doba plnění specifikovaná v č l. III. bod 6 Smlouvy o dílo se upravuje takto: 

I. etapa 2019 - nejzazší termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla do 15. 11.2019 
V rámci I. etapy dojde k rekonstrukci střechy (výměna krytiny, laťování, střešní fólie, výměna 
klempířských prvků, ... ) vč. zateplení kanceláří ve 2.NP. a výměně hromosvodu. 

II. etapa 2020 - termín zahájení realizace díla od 01.04 2020 a nejzazší termín dokončení a 
protokolární předání a převzetí díla do 10.07.2020. 
V rámci II. etapy revitalizace dojde k opravě a nátěru fasády, opravy štukových prvků, 
kamenného soklu, opravy balkonu, terasy a v repasi a částečné výměně oken a dveří. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti s rozdělením předmětu díla na 
etapy a na základě obchodních podmínek, čl. IV., nemění, pouze se člení následovně: 

• Celková cena za I. etapu 2 244 200 Kč 

• Celková cena za II. etapu 2 049 241 Kč 
Cena celkem za dílo vč. DPH 4 293 441 Kč 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn . 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zaj istí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

Strana 2 

/rok /rok




